
Autoklub České republiky 
Opletalova 1337/29  

110 00 Praha 1 
 

______________________________________________________________________________________________

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00 Praha 1, www.autoklub.cz 

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ JEZDCŮ RALLY, ZAV 
5. března 2022 – 10.00 hod. 

 
 

Místo:  Autoklub České republiky – 1. patro Smetanův sál,  
                    Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
 
Program: 09.00   Prezence 
   10.00   Zahájení, zhodnocení sezóny 2021 rally, ZAV 
   10.15   Informace o licencích – rally, ZAV  
                  10.30  Informace o dispečinku a GPS – rally 

   10.40  Národní sportovní řády 2022 – rally, ZAV 
   11.10   Standardní propozice - rally, ZAV  
   12.00  Oběd 
   12.45   Technické předpisy rally, ZAV 
   13.30   Diskuse, zhodnocení, závěr 
    
 

Informace k vydání licencí pro rally i ZAV: 

Žádosti o licence jezdce a soutěžícího pro obě disciplíny jsou vyřizovány 
výhradně online přes informační na stránce is.autoklub.cz. Po přihlášení si 
vytiskněte tiskopis Potvrzení o zdravotní způsobilosti držitele licence pro rok 
2022. 
 
Na školení bude předváděna GPS do vozidel rally. Možnost zakoupení 
komponentů, které budou ve vozidle nastálo (anténa, kabely, konektory, 
cena nepřesáhne 1000 Kč). 
Kontaktní osoba: Vojtěch Valenta, tel.: 725 371 314 (SAS Zlín). 
 

Při vstupu bude vybírán poplatek 300 Kč za osobu, do kterého jsou 
započítány náklady na školení, oběd a další občerstvení. Cena platí pro 
jezdce obou disciplín.  

 
 
                                                                  Mgr. Tomáš Kunc 
                                                                                Generální sekretář automobilového sportu 
                                                                                                      Autoklub ČR 
 


